SCRIPTA

Numéro Scripta : 8026

Auteur(s) : Hugues Botin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1224

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues Botin fait cession à l'abbaye de La Trappe, pour une somme de dix-neuf livres tournois, de deux pièces de terre sises au territoire d'Origni-le-Butin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, L. « De Walnoisia », n° IV, p. 298.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Hugo Botin, dedi Deo et Beate Marie de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam penitus ab omnibus rebus et quietam, unam peciam terre sitam in Magna Cultura, versus forestam, juxta viam que ducit ab Origneio-le-Botin ad domum meam de Botineria, et alteram peciam terre inter predictam terram, sicut mete ibi posite demonstrant. Et inde recepi XIX libras turonensium. Et tam ego quam heredes mei tenemur hec omnia predicta garantizare predictis monachis et ab omnibus liberare. Et ut hoc in perpetuum firmum maneat et stabile, dignum duxi presentem cartam sigilli mei testimonio confirmare. Actum anno gracie M° CC° XX° quarto.